
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
<13 SLOW r.

г. Брянск

О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
областного бюджета

Правовое управление 
администрации Губернатора 

Брянской области и Правительства 
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
* <£(ъ * ^  <А______ 2od^r
Регистрационный номер УPfflJWQzl-

В соответствии с пунктом 2 Порядка и сроков внесения изменений 
в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования 
дефицита областного бюджета, перечень главных администраторов доходов 
и источников финансирования дефицита бюджета территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Брянской области, утвержденного 
постановлением Правительства Брянской области от 20.12.2021 № 557-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень главных администраторов доходов областного 
бюджета (Приложение 1), утвержденный распоряжением Правительства Брян
ской области от 26.12.2022 № 265-рп «Об утверждении перечня главных адми
нистраторов доходов областного бюджета, перечня главных администраторов 
источников финансирования дефицита областного бюджета» (с учётом прика
зов департамента финансов Брянской области от 16.01.2023 № 4, от 19.01.2023 
№ 5, от 25.01.2023 № 7, от 26.01.2023 № 9, от 30.01.2023 № 14, от 22.03.2023 
№ 29, от 10.04.2023 № 44, от 26.04.2023 № 50, от 03.05.2023 № 56, от 05.05.2023 
№ 58, от 03.07.2023 № 88, от 12.07.2023 № 91, от 28.08.2023 № 112,
от 30.10.2023 № 138, от 10.11.2023 № 147, от 20.11.2023 № 148, от 19.12.2023 
№ 209, от 28.12.2023 № 224, от 22.01.2024 №11,  от 25.01.2024 №14,
от 15.04.2024 № 56, от 22.04.2024 № 61, от 02.05.2024 № 67, от 25.06.2024 № 86,
от 02.08.2024 № 104, от 06.09.2024 № 111, от 08.10.2024 № 135; от 27.11.2024 
№ 167, от 11.12.2024 № 179, от 13.12.2024 № 182) следующие изменения:

1.1. после строки:
Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам субъектов Российской Федерации 
на ежемесячное денежное вознаграждение за 
классное руководство (кураторство) педагоги
ческим работникам государственных образо
вательных организаций субъектов Российской 
Федерации и г. Байконура, муниципальных

«816 2 02 45363 02 0000 150



образовательных организаций, реализующих 
образовательные программы среднего профес
сионального образования, в том числе про
граммы профессионального обучения для лиц 
с ограниченными возможностями здоровья

дополнить строкой следующего содержания:

816 2 03 02099 02 0000 150
Прочие безвозмездные поступления от госу
дарственных (муниципальных) организаций в 
бюджеты субъектов Российской Федерации».

2. Опубликовать приказ на официальном Интернет-портале правовой ин
формации (pravo.gov.ru), разместить на официальном сайте департамента фи
нансов Брянской области (bryanskoblfin.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя директора департамента финансов Брянской области А.А. Бабася.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова


